
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.01.2015 м. Кривий Ріг № 27 
 

 

┌Про   внесення   змін   до  складу┐ 

  комісії з питань приписки грома- 
  дян  1998 року   народження  до 
  призовної дільниці Дзержинсько- 

    Довгинцівського   об’єднаного ра- 
   йонного військового комісаріату 
  

 
 

Розглянувши лист військового комісара Дзержинсько-

Довгинцівського об'єднаного районного військового комісаріату від 

30.01.2015 № 3/267/1 про введення до складу комісії з питань 

приписки громадян 1998 року народження до призовної дільниці 
Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного військового 
комісаріату психолога, з метою всебічного вивчення психологічного 

стану призовників під час приписки громадян та військовозобов'яза-

них, які призиваються на військову службу за мобілізацією, відповідно 
до пункту 7 статті 14 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу», Указу Президента України від 14.01.2015 
№ 15/2015 «Про часткову мобілізацію», керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», на виконання доручення голови 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 20.01.2015 

№ 07-4/0/35-15 «Про забезпечення проведення часткової мобілізації на 
території Дніпропетровської області», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 
 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань приписки громадян 
1998 року народження до призовної дільниці районного військового 

комісаріату, затвердженого рішенням виконкому районної в місті ради 
від 17.09.2014 № 495 «Про підготовку і проведення приписки громадян 

1998 року народження до призовної дільниці районного військового 
комісаріату», а саме:  

1.1 ввести до складу комісії на посаду психолога Ликова 
Олександра Вікторовича, практичного психолога, педагога КЗШ № 94. 



2 
 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.Г. оприлюднити розпорядження 

на офіційному веб-сайті виконкому Довгинцівської районної в місті 
ради в мережі Інтернет. 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 


